or such as by the law were necessarily to be punished with death. Rosenmüller adds, that for every sin, except those to which death was annexed, atonement was made on the day of expiation. Now it is remarkable, that for the sins atoned for on that day, the very word which is used by the Apostle in his Epistle to the Hebrews, (ix. 7.) is *αγνοηματα*.* But, in fact, the

* *Schleusner* in his *Spicileg. Lexic. in Int. Græc. V. T.* p. 3. thus explains the words *αγνωση* and *αγνοημα*. “*Αγνωση* notat simpliciter pecco, sine adjunctiâ notione ignorantie. Erravit Bielius, qui *αγνοειν* tantum ex ignorantia peccare notare dicit. Cf. *Sirac.* v. 18. εν μεγαλω και μικρω μη αγνοει, μηδε εν: h. e. nullum plane peccatum committe, nec grave nec leve. Hæc notio etiam ex Hebraicis verbis גנח, חטא, et נחש, quibus *αγνοειν* in verss. græc. respondet, apparet.”— “*Αγνοηματα*, peccata simpliciter. 1 Macc. xiii. 39. ubi cum vocabulo *αμαρτηματα* permutatur. (Cf. *Levit.* xxvi. 39. ubi Hebraicum נחש Aqu. *αγνοειν* reddit.) Locum e Philone huc facientem dedit cl. Loesnerus ad *Hebr.* ix. 7. Sic *αγνομονειν* apud *Xen. Hist. Græc.* I. 7. 10. simpliciter inique agere notat: ubi bene præcipit S. R. Morus, verba apud Græcos, vi originis scientiam aut inscientiam exprimentia, uti in omnibus linguis, notare virtutes et vitia, quæ illam scientiam et inscientiam, vel necessario, vel plerumque sequi soleant.”

Loesner also remarks thus on the words, *υπερ εαυτη και των τε λαω ΑΓΝΟΗΜΑΤΩΝ*, in *Hebr.* ix. 7.—“Apud Alexandrinos Interpp. locis pluribus *αγνοιας* vel *αγνοηματα* de peccatis et delictis quibusvis ad exprimendum Hebraicum חטאת dici, ignotum esse harum literarum amantibus non potest. Adjungamus *Philonem* lib. de *Plant. Noc.* p. 229. c. scribentem, *θυσιας υπομνησκεισιν τας εκασων ΑΓΝΟΙΑΣ το και*

opposition already alluded to in Numb. xv. 27, 30, seems at once to decide the point. For there we find the sins implied by the word שגגה, directly opposed to sins of *presumption*: that is, to

διαμαρτίας, victimæ in memoriam revocant singulorum peccata et delicta."

The observations also of *Danzins*, on the word *αγνοηματα* in the aforementioned passage of Hebr. deserve particularly to be attended to. "*Peccata quæ expianda sunt, vocantur hic αγνοηματα. Quæ Socinianis haud alia sunt, quam quæ vel ignorantia sive oblivione juris alicujus divini, vel ex ignorantia facti et circumstantiarum, vel etiam ex humanâ quâdam imbecillitate proficiscuntur. Equidem concedendum omnino est, αγνοηματα hinc inde in scriptis sacris ac profanis pro hujus generis extare peccatis. Quod autem et voluntaria ac graviora haud raro denotet, satis superque docent dicta Psal. xxv. 7. ubi עָשָׂה (quod quam magnum designet peccatum, mox dicturi sumus) LXX reddiderunt per αγνοιαν. Hoseæ iv. 15. spiritualis Israelitarum scortatio per verbum αγνοεω, pro Ebraico חָטָא positum, exprimitur; quæ sane leve ac ex ignorantia commissum peccatum non fuit: prouti ex toto hoc capite satis clare apparet. Etiam Jnd. v. 19, 20. pro quibusvis delictis idem vocabulum ponitur. Hinc et Syrus interpres pro αγνοηματα Apostoli in loco citato, (viz: Hebr. ix. 7.) posuit ἁμαρτια: quâ voce quævis designantur peccata (vide Matth. xviii. 35), etiam illud ab Adamo perpetratum (vid. Rom. v. 16. sqq.), quod certe nec leve fuit, nec ex ignorantia commissum. Imo ex collatione loci Lev. xvi. sole lucidius patet, hic sub voce των αγνοηματων omnis generis contineri peccata. Siquidem ibi satis perspicue docetur, omnia peccata, in anniversario isto sacrificio expiari. Et quidem omnia illa, quæ supra vocibus עָשָׂה, עָשָׂה, ac חָטָא erant expressa. Atque sub se continent quidquid omnino venit sub peccati nomine.*" The writer then proceeds,